Ano 2016, Número 067 Brasília, sexta-feira, 8 de abril de 2016 Página 2

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Portarias

Designa equipe transição. TSE

Portaria TSE nº 339, de 7 de abril de 2016.

Designa representantes para compor equipe de transição.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso de suas  atribuições e tendo em vista o disposto  na Portaria TSE nº
4  de 8 de fevereiro de 2010, resolve

Art. 1º Designar os seguintes integrantes para compor a equipe de transição com vistas à próxima gestão do Tribunal Superior
Eleitoral:

I  ATHAYDE FONTOURA FILHO, coordenador;

II  MAURÍCIO CALDAS DE MELO;

III  LUCIANO FELÍCIO FUCK;

IV  CARLOS VIEIRA VON ADAMEK;

V  LEDA MARLENE BANDEIRA; e

VI - SERGIO BRAUNE SOLON DE PONTES.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Ministro DIAS TOFFOLI

Presidente

Documento assinado eletronicamente por JOSÉ ANTÔNIO DIAS TOFFOLI, PRESIDENTE, em 07/04/2016, às 17:39, conforme art.
1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0112377&crc=
E59E7850, informando, caso não preenchido, o código verificador 0112377 e o código CRC E59E7850.

2016.00.000005015-9 Docomento no 0112377 v8

SECRETARIA JUDICIÁRIA

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DO TRIBUNAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO E AUDITORIA

jussara.faria
Realce